
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00091/2012 (SRP)

Às 17:14 horas do dia 23 de outubro de 2012, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LUIZ MAURICIO PENNA DA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 5375/2012, Pregão nº 00091/2012. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 8.839,7000 Situação: Homologado

Adjudicado para: VELUART COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 8.900,0000 ,
com valor negociado a R$ 8.830,0000 e a quantidade de .

Itens do grupo:

 1 - PELÍCULA AUTO-ADESIVA

 2 - PELÍCULA AUTO-ADESIVA

 3 - PELÍCULA AUTO-ADESIVA

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: PELÍCULA AUTO-ADESIVA

Descrição Complementar: PELÍCULA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA,
APLICAÇÃO PLOTTER DE CORTE, COR PRETA FOSCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CALANDRADO
MONOMÉRICO VINIL, LARGURA 60 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: ROLO 50,00 M

Valor estimado: R$ 259,0700 Situação: Homologado

Adjudicado para: VELUART COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 260,0000 , com
valor negociado a R$ 259,0000 e a quantidade de 10 ROLO 50,00 M .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/10/2012
16:11:06

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VELUART COMERCIO DE

PAPEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF:02107038000193, Melhor lance : R$ 260,0000,
Valor Negociado : R$ 259,0000. Motivo: Valor ajustado.

Homologado
23/10/2012
17:14:42

-

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: PELÍCULA AUTO-ADESIVA

Descrição Complementar: PELÍCULA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA,
APLICAÇÃO PLOTTER DE CORTE, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CALANDRADO
MONOMÉRICO VINIL, LARGURA 61 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: ROLO 50,00 M

Valor estimado: R$ 259,0700 Situação: Homologado

Adjudicado para: VELUART COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 260,0000 , com
valor negociado a R$ 259,0000 e a quantidade de 10 ROLO 50,00 M .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/10/2012
16:11:06

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VELUART COMERCIO DE

PAPEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF:02107038000193, Melhor lance : R$ 260,0000,
Valor Negociado : R$ 259,0000. Motivo: Valor ajustado.

Homologado
23/10/2012
17:14:42

-

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: PELÍCULA AUTO-ADESIVA

Descrição Complementar: PELÍCULA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA,
APLICAÇÃO MÁSCARA TRANSFERÊNCIA, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PELÍCULA
PROTEÇÃO, TRANSPARENTE, BAIXO TACK, LARGURA 60 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: ROLO 50,00 M

Valor estimado: R$ 365,8300 Situação: Homologado

Adjudicado para: VELUART COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 370,0000 , com
valor negociado a R$ 365,0000 e a quantidade de 10 ROLO 50,00 M .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/10/2012
16:11:06

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VELUART COMERCIO DE

PAPEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF:02107038000193, Melhor lance : R$ 370,0000,
Valor Negociado : R$ 365,0000. Motivo: Valor ajustado.

Homologado
23/10/2012
17:14:42

-

Fim do documento


